
S 60 sada pojezdů

» PRO TRUHLÁŘE » POSUVNÉ KOVÁNÍ » Pro skříně - SALU S60

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

3.12.2024 18:22
1/1

Kód produktu MP03530-0194 
Balení 1 ks

kování pro vestavěné skříně
Stále více domácností hledá možnost, jak za přijatelnou
cenu řešit problém s úložným prostorem a řešení se
nabízí ve formě vestavěných skříní. Jejich cena však zatím
převyšuje na našem trhu možnosti velké části rodin. Proto
jsme začali dodávat kování pro vestavěné skříně S60.
Jeho montáž může provádět jak odborník tak i domácí
kutil, výsledný efekt bude srovnatelný s mnohem dražšími
systémy dveří na míru.
V kombinaci s námi dodávanými madly bude potom tento
efekt špičkový.
Pro základní sestavu je nutno pořídit: horní a spodní lištu
a k tomu sadu pojedů dle počtu křídel. Další věci jsou
volitelné

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele

Soubory ke stažení
S60kat.pdf (3.48MB)

https://sezam-chrudim.cz/file/25f5a888c77f89bc98857bc164538a809ec9b7d0/S60kat.pdf

